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Brunnstest på Didon North utan framgång 

PA Resources har stött på problem vid flödestesterna av den nya produktionsbrunnen på 

satellitfältet Didon North i Tunisien. Beslut har därför fattats att lämna brunnen. 

 
Vid nyligen genomförda flödestester har det, trots god oljemättnad i reservoaren, visat sig att enbart små mängder 
hydrokarboner har kunnat utvinnas ur Didon North-brunnen. Enligt preliminära analyser har brunnen påträffat 
mindre förkastningar, som inte var synliga i seismiken, som hindrar oljan från att flöda in i brunnen. Flera försök att 
få brunnen att flöda har gjorts med hjälp av olika tekniker, vilket gör att ytterligare åtgärder i denna fas inte är 
motiverade utan att ytterligare analyser har gjorts. 
 
PA Resources styrelse har därför beslutat att stänga av brunnen och återlämna borriggen. En fullständig analys 
ska genomföras för att utvärdera alla möjligheter att i framtiden utvinna oljan i reservoaren, som hittades i en 
prospekteringsbrunn på fältet 2008. Investeringen kommer att skrivas ned i fjärde kvartalet 2011. 
 
– Vi är mycket förvånade över detta oväntade resultat med tanke på vår erfarenhet från liknande reservoarer på 
Didonfältet. Vi kommer att behöva tid för att utvärdera vad som gått fel i testerna och eventuellt vid slutförandet av 
brunnen. Samtidigt får vi undersöka andra möjligheter att öka vår produktion. Här närmast ser vi fram emot 
produktionsstarten på Asengfältet i Ekvatorialguinea under fjärde kvartalet, säger Bo Askvik, VD och koncernchef 
för PA Resources AB. 
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För ytterligare information kontakta:  

Bo Askvik  
VD och koncernchef, PA Resources AB  
Mobil: +46 (0)70 819 59 18 
E-post: info@paresources.se 
 

 

 

PA Resources AB (publ) är en internationell olje- och gaskoncern som bedriver prospektering, utbyggnad och 

produktion av olje- och gastillgångar. Koncernen har verksamhet i Tunisien, Republiken Kongo (Brazzaville), 
Ekvatorialguinea, Storbritannien, Danmark, Grönland, Nederländerna och Tyskland. PA Resources är en av 
Tunisiens större oljeproducenter och har också produktion i Republiken Kongo. Moderbolaget har säte i 
Stockholm, Sverige.  

PA Resources hade intäkter om 2 227 MSEK under helåret 2010. Bolaget är noterat på NASDAQ OMX Stockholm 
(segment Mid Cap). För mer information besök gärna www.paresources.se. 
 
Ovanstående information har offentliggjorts i enlighet med Lag om värdepappersmarknaden och/eller Lag om 
handel med finansiella instrument. Informationen publicerades kl. 07.00 CET den 26 oktober 2011. 
 


